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Nu körs Styrelsekraft igång. Syftet är att öka antalet kvinnor i styrelser. 

30 kvinnor i Västra Götaland erbjuds:
– ett stipendium (10.000 kr + moms) för styrelseutbildning
– deltagande i ett mentorskapsprogram 

Sökande ska vara VD, styrelseordförande eller operativ ägare i ett ägarlett 
företag alt. VD eller styrelseordförande i företag som ej är ägarlett. Företaget 
ska ha en storlek och verksamhet ungefär 10 anställda beroende på verksamhet. 

Stipendiaten ska ha en vilja att utveckla den egna styrelsen alternativt att 
i närtid etablera en styrelse för det egna bolaget. Hon skall vilja att det egna 
företaget ska växa. Meriterande är om stipendiaten är intresserad av att ta 
externa styrelseuppdrag.

Mer information om programmet och ansökningsblankett finns på hemsidan
www.almi.se/Styrelsekraft

Välkommen med din ansökan innan 20 maj!

www.vast.almi.se 

Fler kvinnor
i bolagsstyrelser!

Fler kvinnor i bolagsstyrelser? 

 

 

 

Styrelsekraft är ett program vars syfte är att främja kvinnors företagande. Satsningen är en fortsättning på de 
program som genomförts 2007-2010. Styrelsekraft s syfte är att öka andelen kvinnor på chefspositioner och i 
styrelser, i såväl statligt ägda bolag och myndigheter, som i privata företag.  

Minst 100 kvinnor tilldelas stipendier för styrelseutbildning och erbjuds deltagande i ett mentorskapsprogram. 

Adepterna ska i första hand vara kvinnor som äger företag och vill få företaget att växa.  

Målgrupp 

Adepterna ska tillhöra någon av följande två målgrupper, varav den första gruppen ska prioriteras  

- VD, styrelseordförande eller operativ ägare i ett ägarlett företag. Företaget ska ha en storlek och verksamhet 

som motiverar en formell styrelse *)  

- VD eller styrelseordförande i företag som ej är ägarlett men har en storlek och verksamhet som motiverar en 

formell styrelse  

Deltagarna i programmet kommer att erbjudas en plats i den region där deltagarens företag är etablerat. 

Information om projektet publiceras löpande på www.almi.se/styrelsekraft.  

 


